
Harmonogram seminářů
�  Rámec dopravní výchovy ve vzdělávacím 

systému ČR; význam BESIP

� Představení výukového materiálu. 

� Pokyny k využití tohoto materiálu při 
výuce dopravní výchovy.

� Probrání jednotlivých témat – Chodec, 
Cyklista, Řidič a spolujezdec, Dopravní 
nehoda.

� Ukázka práce s pracovními listy, 
závěrečný test. 

� Diskuze mezi lektorem a účastníky 
semináře.

Jak se přihlásit?
Vyplňte on-line přihlášku na tomto odkaze: https://www.detivdoprave.cz/seminare-2022/
Pokud si nevíte rady, obraťte se na: ivana.businova@cdv.cz, 773 784 291

Odkaz na živé vysílání vám přijde po registraci v potvrzujícím e-mailu.

www.detivdoprave.cz

Seminář Jak pracovat s výukovým 
materiálem dopravní výchovy pro SŠ

V letošním roce jsme pro vás připravili semináře Jak pracovat s metodikou dopravní 
výchovy pro střední školy. V rámci seminářů budou představena jednotlivá témata z 
materiálu, ukázka práce s pracovními listy, a dále budou zodpovězeny dotazy. 

Semináře jsou zdarma a na jeho konci každý účastník získá certifikát na základě vyplnění 
krátkého dotazníku zpětné vazby. Semináře budou po živém vysílání přístupné až do 
20:00 hodin na uvedeném odkaze. Termíny seminářů najdete při registraci.

Pokud se chcete zapojit do on-line diskuse (chatu) a klást otázky, musíte mít založený google 
účet (gmail). Video lze sledovat i bez účtu zdarma.

https://www.detivdoprave.cz/seminare-2022/



